要領様式第４号

省エネ住宅新築等事業事前着手届

令和７年７月７日

静岡県知事 鈴木 康友 様

申請者 住 所 静岡県静岡市葵区○○

氏 名 静岡 太郎

省エネ住宅新築等事業について、別記条件を了承の上、下記のとおり交付決定前に着

手したいので届け出ます。

記

１ 事 業 名

静岡太郎邸省エネ住宅新築事業

２ 事前着手の理由

申請にあたっての外皮性能及び一次エネルギー消費量の計算のために先行して契

約を結ぶ必要があるため。

３ 事前着手予定日

請負・売買契約締結予定日 令和７年７月 17 日

（着工予定日 令和７年８月 17 日）

４ 新築（購入）する住宅の建築場所

静岡県静岡市葵区△△△△

５ 事前着手届に関する連絡先

氏名（法人の場合は法人名） 静岡 次郎

電話・Email sumai@pref.shizuoka.lg.jp

別記条件

１ 工事着手前に必ず交付申請書を提出すること。

２ 本事業については、補助金交付申請日から交付決定を受けるまでの間において、計

画内容の変更を行わないこと。